
 

 

DZPZ/333/102/2020 

Olsztyn, dnia 15 lipca 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI          

                                                                                                                           

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa i montaż 3 sztuk klimatyzatorów, postępowanie nr DZPZ/333/102/2020 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa i montaż 3 sztuk klimatyzatorów 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

1. Czy Wykonawca ma doliczyć serwis urządzeń (obowiązkowy wymagany przez producenta dwa razy w 

roku) 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca w ofercie nie powinien doliczyć serwisu 

urządzeń.  

 

2. Proszę o podanie gdzie będą agregaty od jednostek (dach/elewacja, przypuszczalnie na jakiej 

wysokości?) 

Odpowiedź: Zamawiający podaje poniżej informacje  o agregatach: 

-  Agregat numer 1 (gabinet USG) lokalizacja: wysoki parter jednostka zewnętrzna na dachu  

-  Agregat numer 2 (gabinet lekarski) lokalizacja: 7 piętro jednostka zewnętrzna na dachu  

- Agregat numer 3 (magazyn leków) lokalizacja: 1 piętro jednostka zewnętrzna na elewacji 

wysokość 4 metry.  

 

3. Proszę o przypuszczalną długość instalacji freonowej (jed. wewnętrzna-agregat?) 

Odpowiedź: Zamawiający podaje poniżej informacje  o agregatach: 

-  Agregat numer 1 (gabinet USG): długość instalacji: 6 metrów  

-  Agregat numer 2 (gabinet lekarski) długość instalacji: 7 metrów  

-  Agregat numer 3 (magazyn leków) długość instalacji: 8 metrów  
 

4. Czy instalację prowadzimy w przestrzeni sufitowej czy w korytach? 

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że instalacja we wszystkich jednostkach prowadzona będzie 

w korytach.  

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

 Irena Kierzkowska  
           (Podpis osoby uprawnionej) 


